

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01. - PERENCANAAN  
 ORGANISASI : 4.01.01. - BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01.4.01.01.00.00.4.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>		
4.01.4.01.01.00.00.8.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>		
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>		
4.01.4.01.01.00.00.5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>9.682.155.905,00</b>	
4.01.4.01.01.00.00.9.	<b>BEBAN</b>	<b>9.682.155.905,00</b>	
4.01.4.01.01.00.00.5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>4.568.899.805,00</b>	
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>4.568.899.805,00</b>	
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>2.883.739.805,00</b>	
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.096.311.308,00	
			Golongan IV (7 x 14) 98 OB @4.263.140,00 = 417.787.720,00 - Golongan III (26 x 14) 364 OB @3.352.332,00 = 1.220.248.848,00 - Golongan II (10 x 14) 140 OB @2.523.391,00 = 353.274.740,00 - Acress 2,5 % 1 Tahun @105.000.000,00 = 105.000.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	245.395.078,00	
			Tunjangan Istri - - 189.840.994,00 - Golongan IV 5 x 14 70 OB @458.288,00 = 32.080.160,00 - Golongan III 26 x 14 364 OB @360.376,00 = 131.176.864,00 - Golongan II 7 x 14 98 OB @271.265,00 = 26.583.970,00 Tunjangan Anak - - 55.554.084,00 - Golongan IV 10 x 14 140 OB @91.658,00 = 12.832.120,00 - Golongan III 34 x 14 476 OB @72.075,00 = 34.307.700,00 - Golongan II 9 x 14 126 OB @54.253,00 = 6.835.878,00 - Acress 2.5 % 1 Tahun @1.578.386,00 = 1.578.386,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	307.020.000,00	
			- Esellon II/b (1 x 14) 14 OB @2.025.000,00 = 28.350.000,00 - Esellon III/a (1 x 14) 14 OB @1.260.000,00 = 17.640.000,00 - Esellon III/b (5 x 14) 70 OB @980.000,00 = 68.600.000,00 - Esellon IV/a (18 x 14) 252 OB @540.000,00 = 136.080.000,00 Tunjangan Non Jabatan - -

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.004.	Tunjangan Fungsional	16.800.000,00	- Golongan IV 1 x 14	14	OB	@190.000,00 =	2.660.000,00
			- Golongan III (11 x 14)	154	OB	@185.000,00 =	28.490.000,00
			- Golongan II (10 x 14)	140	OB	@180.000,00 =	25.200.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	126.010.800,00	- Golongan IV 1 x 14	14	OB	@1.200.000,00 =	16.800.000,00
			- Golongan IV (22 x 12)	264	OB	@72.420,00 =	19.118.880,00
			- Golongan III (105 x 12)	1.260	OB	@72.420,00 =	91.249.200,00
			- Golongan II (18 x 12)	216	OB	@72.420,00 =	15.642.720,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	10.425.919,00	- Golongan IV (6 x 14)	84	OB	@77.362,00 =	6.498.408,00
			- Golongan III (34 x 14)	476	OB	@7.237,00 =	3.444.812,00
			- Golongan II (10 x 14)	140	OB	@1.578,00 =	220.920,00
			- Acress 2,5 %	1	Tahun	@261.779,00 =	261.779,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	44.520,00	- Golongan IV (6 x 14)	84	OB	@51,00 =	4.284,00
			- Golongan III (34 x 14)	476	OB	@61,00 =	29.036,00
			- Golongan II (10 x 14)	140	OB	@72,00 =	10.080,00
			- Acress 2,5 %	1	Tahun	@1.120,00 =	1.120,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	81.732.180,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@6.811.015,00 =	81.732.180,00
<b>4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>1.685.160.000,00</b>					
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.02.001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	720.000.000,00	- Esellon II/b (1 x 12)	12	OB	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			- Esellon III (6 x 12)	72	OB	@1.250.000,00 =	90.000.000,00
			- Esellon IV (20 x 12)	240	OB	@1.000.000,00 =	240.000.000,00
			- Staf (40 x 12)	480	OB	@750.000,00 =	360.000.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	761.000.000,00	Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan	-	-		
			- Esellon II/b (1 x 14)	14	OB	@4.000.000,00 =	56.000.000,00
			- Esellon III/a (1 x 14)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Esellon III/b (5 x 14)	70	OB	@2.000.000,00 =	140.000.000,00
			- Esellon IV/a (19 x 14)	266	OB	@800.000,00 =	212.800.000,00
			- Staf (40 x 14)	560	OB	@350.000,00 =	196.000.000,00
			Tunjangan Pengelolaan Keuangan Daerah	-	-		
			- Pengguna Anggaran	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Pejabat Penata Usaha Keuangan	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembantu Pejabat Penata Usaha Keuangan	12	OB	@600.000,00 =	7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Bendahara Pengeluaran ( 2 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.250.000,00 =	15.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Bendahara Penerimaan (1 x 12)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Bendahara Pengurus Barang	12	OB	@750.000,00 =	9.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (15 Org x 12 Bln)	180	OB	@200.000,00 =	36.000.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	204.160.000,00					
			- Belanja makan minum ASN	-	-		
			- Makan Minum Harian Golongan ASN Golongan IV	1.320	OH	@25.000,00 =	33.000.000,00
			- Makan Minum Harian Golongan ASN Golongan III	2.200	OH	@20.000,00 =	44.000.000,00
			- Makan Minum Harian Golongan ASN Golongan II dan I	7.480	OH	@17.000,00 =	127.160.000,00
<b>4.01.4.01.01.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>5.113.256.100,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>1.462.271.100,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>110.400.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>110.400.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>110.400.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	6.000.000,00					
			- Belanja Rekening Air	12	Bulan	@500.000,00 =	6.000.000,00
4.01.4.01.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	80.400.000,00					
			- Belanja Rekenig Listrik Kantor	12	Bulan	@6.700.000,00 =	80.400.000,00
4.01.4.01.01.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	24.000.000,00					
			- Access Internet 2 Segmen *speedy)	12	Bulan	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>27.750.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>27.750.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.06.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>27.750.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.06.5.2.2.05.004.	Belanja Jasa KIR	750.000,00					
			- Belanja KIR Kendaraan Dinas Roda 4	3	Unit	@250.000,00 =	750.000,00
4.01.4.01.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	27.000.000,00					
			- Kendaraan Dinas Roda 2	10	Unit	@1.700.000,00 =	17.000.000,00
			- Kendaraan dinas roda 4	4	Unit	@2.500.000,00 =	10.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.08.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>62.624.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.01.4.01.01.01.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>62.624.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>5.824.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	5.824.000,00	- Tissue	100	Kotak	@13.000,00 =	1.300.000,00
			- Bay Fress	35	Buah	@25.000,00 =	875.000,00
			- Pembersih Kaca	20	Buah	@25.000,00 =	500.000,00
			- Pembersih Lantai Keramik	10	Buah	@12.000,00 =	120.000,00
			- Pembersih Lantai Porslein	10	Buah	@12.000,00 =	120.000,00
			- Yuri Handwash	5	Buah	@23.000,00 =	115.000,00
			- Bulu Ayam	10	Buah	@27.000,00 =	270.000,00
			- Isi Ulang Pewangi Metic	35	B	@26.000,00 =	910.000,00
			- Sapu Plastik	7	Buah	@27.000,00 =	189.000,00
			- Kain pel	5	Lemba	@20.000,00 =	100.000,00
			- Sapu Atap Panjang	2	Buah	@45.000,00 =	90.000,00
			- Sapu Lidi	7	Buah	@6.000,00 =	42.000,00
			- Glade Gantung	25	Buah	@17.000,00 =	425.000,00
			- Roudhap	4	Buah	@40.000,00 =	160.000,00
			- Sabun Pencuci Piring	12	Buah	@9.000,00 =	108.000,00
			- Keset Kaki	5	Buah	@50.000,00 =	250.000,00
			- Tong Sampah	5	Buah	@50.000,00 =	250.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>56.800.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.08.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	56.800.000,00	- Iuran Sampah	12	Bulan	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Jasa Pembuatan Taman	1	Paket	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Jasa Pembersihan Pekarangan Kantor	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>107.332.100,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>7.200.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>7.200.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	7.200.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		7.200.000,00
			- Honorarium PPTK Rutin	12	Bulan	@400.000,00 =	4.800.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK Rutin	12	Bulan	@200.000,00 =	2.400.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>100.132.100,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>100.132.100,00</b>					
4.01.4.01.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	96.782.100,00	- Kertas HVS 70 Gram	150	Rim	@50.000,00 =	7.500.000,00
			- Kertas HVS 80 Gram	40	Rim	@450.000,00 =	18.000.000,00
			- Head Printer Brother	1	Paket	@1.300.000,00 =	1.300.000,00
			- Tinta Printer Hp 150	1	Set	@1.600.000,00 =	1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Tinta printer Brother Magenta	5	Buah	@300.000,00 =	1.500.000,00
			- Tinta printer Brother Yellow	5	Buah	@300.000,00 =	1.500.000,00
			- Tinta printer Brother Blue	5	Buah	@500.000,00 =	2.500.000,00
			- Tinta Printer Brother Black	4	Set	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Tinta Printer Epson L1800 H & P	5	Buah	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Tinta Printer Epson L1800 LC 674	5	Buah	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Ballpoint Boxi H & M	20	Lusin	@95.800,00 =	1.916.000,00
			- Tinta Printer Epson L1800 LM 675	5	Buah	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Tinta Printer Epson L1800 Y 676	5	Buah	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Tinta Printer Epson L1800 M 678	5	Buah	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Tinta Printer Epson L360	3	Set	@950.000,00 =	2.850.000,00
			- Amplop Coklat Email	7	Pak	@25.000,00 =	175.000,00
			- Amplop viva pendek	20	Kotak	@15.000,00 =	300.000,00
			- Amplop viva panjang	20	Kotak	@27.000,00 =	540.000,00
			- Tip ex	10	Buah	@7.500,00 =	75.000,00
			- Spidol white board	30	Buah	@7.500,00 =	225.000,00
			- Polpen Parker	10	Buah	@51.000,00 =	510.000,00
			- Penghapus white board	2	Buah	@5.500,00 =	11.000,00
			- Kertas NCR	70	Rim	@93.000,00 =	6.510.000,00
			- Map lucky folio	100	Buah	@32.000,00 =	3.200.000,00
			- Map plastik	50	Buah	@5.500,00 =	275.000,00
			- Map biasa	150	Lemba	@600,00 =	90.000,00
			- Map folder folio	60	Buah	@13.000,00 =	780.000,00
			- Map combo	100	Buah	@23.000,00 =	2.300.000,00
			- Map arsip besar	50	Buah	@26.000,00 =	1.300.000,00
			- CD- RW / DVD	5	Pak	@185.000,00 =	925.000,00
			- klip atom	100	Kotak	@2.500,00 =	250.000,00
			- Pensil 2 B	3	Lusin	@40.800,00 =	122.400,00
			- Kertas faximile	5	Rol	@24.000,00 =	120.000,00
			- Kertas post it	60	Block	@18.000,00 =	1.080.000,00
			- Kertas Kwarto 70 Gram	40	Rim	@41.000,00 =	1.640.000,00
			- Kertas pos it kecil	30	Blok	@13.000,00 =	390.000,00
			- Kertas pos it memo	10	Block	@16.000,00 =	160.000,00
			- bantal stempel atlin	2	Buah	@45.000,00 =	90.000,00
			- stabillo	25	Buah	@8.500,00 =	212.500,00
			- Hackter	12	Buah	@13.000,00 =	156.000,00
			- anak penjilid	12	Kotak	@2.200,00 =	26.400,00
			- lem Kertas	13	Buah	@9.200,00 =	119.600,00
			- pita printer LX300	4	Buah	@40.800,00 =	163.200,00
			- buku agenda	4	Buah	@150.000,00 =	600.000,00
			- Binder klip	100	Kotak	@21.000,00 =	2.100.000,00
			- kalkulator	2	Buah	@200.000,00 =	400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Kertas Kwarto 80 Gram	20	Rim	@42.000,00 =	840.000,00
			- pita mesin tik swallow	2	Buah	@21.000,00 =	42.000,00
			- cutter	4	Buah	@15.000,00 =	60.000,00
			- rol besi	2	Buah	@15.500,00 =	31.000,00
			- Kertas A3 80 Gram	6	Rim	@77.000,00 =	462.000,00
			- Ballpoint Baliner	10	Lusin	@165.000,00 =	1.650.000,00
			- Eksternal Hardisk 1 Tera	6	Buah	@850.000,00 =	5.100.000,00
			- Tinta Pinter HP Laser Jet 12A	7	Buah	@1.200.000,00 =	8.400.000,00
			- Flash disk	10	Buah	@350.000,00 =	3.500.000,00
			- Tinta Printer HP Laser Jet 36A	5	Buah	@867.000,00 =	4.335.000,00
			- Mouse	10	Buah	@185.000,00 =	1.850.000,00
4.01.4.01.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	3.350.000,00					
			- Biaya prangko/biaya pengiriman	10	Kali	@50.000,00 =	500.000,00
			- Materai 3000	250	Lemba	@3.000,00 =	750.000,00
			- Materai 6000	350	Lemba	@6.000,00 =	2.100.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>46.750.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>46.750.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>46.750.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	36.750.000,00					
			- Cetak Kop Surat Bappeda Warna	10	Rim	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak kulit	50	Lemba	@15.000,00 =	750.000,00
			- Cetak Spanduk Papan DUK dan lai-lain	10	Lemba	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Cetak Renja, LAKIP, Penilaian Kinerja, IKU, RKA, RKAP, DPA, DPAP.	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Cetak Spanduk Hari-Hari Besar Nasional dan Daerah	20	Lemba	@250.000,00 =	5.000.000,00
			- cetak Kop Surat Bupati	10	Rim	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak Blangko SPPD NCR 5R	4	Rim	@150.000,00 =	600.000,00
			- Cetak Map	10	Pak	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Cetak Lembaran Disposisi	6	Rim	@150.000,00 =	900.000,00
			- Cetak Kop Surat Sekda	5	Rim	@500.000,00 =	2.500.000,00
4.01.4.01.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	10.000.000,00					
			- Biaya Penggandaan	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.12.</b>	<b>PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR</b>	<b>5.620.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>5.620.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.12.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>5.620.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	5.620.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Baterai	50	Set	@10.000,00 =	500.000,00
			- Lampu hias dan Perlengkapan lainnya	1	Set	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Baterai GPS Etrex	10	Set	@15.000,00 =	150.000,00
			- Wayer Box	6	Buah	@35.000,00 =	210.000,00
			- Baterai Petak	50	Buah	@8.000,00 =	400.000,00
			- Bola Lampu 23 w	20	Buah	@23.000,00 =	460.000,00
			- Lampu 45 w	15	Buah	@60.000,00 =	900.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>9.800.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>9.800.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>9.800.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	9.800.000,00					
			- Belanja surat khabar/majalah 12 x 4 Jenis	48	Bulan	@100.000,00 =	4.800.000,00
			- Pengadaan buku peraturan perundang-undangan	50	Buah	@100.000,00 =	5.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>62.500.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>62.500.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>62.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	20.000.000,00					
			- Rapat Triwulan dengan Dinas / Badan / kantor	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
4.01.4.01.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	40.000.000,00					
			- Makan Minum Tamu Dinas	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Makan Minum Dalam Rangka Hari Hari Besar Nasional dan Daerah	1	Paket	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
4.01.4.01.01.01.17.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	2.500.000,00					
			- Biaya makan minum lembur Penyusunan Laporan	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>499.015.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.18.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>7.200.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.18.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>7.200.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.18.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	7.200.000,00					
			- Honorarium PPTK	12	OB	@400.000,00 =	4.800.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>491.815.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>451.815.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	44.375.000,00					
			- Eselon II	30	OH	@250.000,00 =	7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN					
1	2	3	4					
4.01.4.01.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	407.440.000,00	- Eselon III / Golongan IV	80	OH	@200.000,00 =	16.000.000,00	
			- Golongan III	70	OH	@150.000,00 =	10.500.000,00	
			- Golongan II	35	OH	@125.000,00 =	4.375.000,00	
			- Ke Pulo Aceh	20	OH	@300.000,00 =	6.000.000,00	
			Perjalanan Luar Daerah Dalam Povinsi Aceh	-	-			72.740.000,00
			1. Eselon II	-	-			26.000.000,00
			-Transportasi	4	OT	@800.000,00 =	3.200.000,00	
			- Penginapan	12	OH	@900.000,00 =	10.800.000,00	
			- Representatif	16	OH	@150.000,00 =	2.400.000,00	
			- Uang harian	16	OH	@600.000,00 =	9.600.000,00	
			2. Eselon III	-	-			22.500.000,00
			- Transportasi	5	OT	@800.000,00 =	4.000.000,00	
			- Penginapan	15	OH	@700.000,00 =	10.500.000,00	
			- Uang harian	20	OH	@400.000,00 =	8.000.000,00	
			Eselon IV/Golongan III/Golongan II dan Non ASN	-	-			24.240.000,00
			- Transportasi	8	OT	@800.000,00 =	6.400.000,00	
			- Penginapan	24	OT	@410.000,00 =	9.840.000,00	
			- Uang Harian	32	OH	@250.000,00 =	8.000.000,00	
			Perjalanan Luar Daerah Luar Povinsi Aceh	-	-			334.700.000,00
			Eselon II	-	-			171.000.000,00
			- Transportasi	15	OT	@4.000.000,00 =	60.000.000,00	
			- Uang Harian	60	OH	@800.000,00 =	48.000.000,00	
			- Penginapan	45	OH	@1.000.000,00 =	45.000.000,00	
			- Refresentatif	60	OH	@300.000,00 =	18.000.000,00	
			Eselon III	-	-			77.200.000,00
			- Transportasi	8	OT	@4.000.000,00 =	32.000.000,00	
			- Uang harian	32	OH	@700.000,00 =	22.400.000,00	
- Penginapan	24	OH	@950.000,00 =	22.800.000,00				
Eselon IV & Gol III	-	-			40.000.000,00			
- Transportasi	10	OT	@4.000.000,00 =	40.000.000,00				
- Uang harian	40	OH	@600.000,00 =	24.000.000,00				
- Penginapan	30	OH	@750.000,00 =	22.500.000,00				
<b>4.01.4.01.01.01.18.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>40.000.000,00</b>						
4.01.4.01.01.01.18.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	40.000.000,00						
			- Kontribusi Bimtek	1	Paket	@40.000.000,00 =	40.000.000,00	
<b>4.01.4.01.01.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN</b>	<b>530.480.000,00</b>						



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.01.4.01.01.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>306.150.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>30.150.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	30.150.000,00					
			- Honorarium PPTK	12	OB	@400.000,00 =	4.800.000,00
			- Honorarium pembantu PPTK	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
			Honorarium Tim penyusunan Rencana Kerja, LKIP dan Perjanjian Kinerja Bappeda Aceh Besar	-	-		10.350.000,00
			- Penanggung Jawab	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Ketua	3	OB	@750.000,00 =	2.250.000,00
			- Sekretaris	3	OB	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota 3 org	9	OB	@400.000,00 =	3.600.000,00
			Honorarium Pengelola Website bappeda.acehbesarkab.go.id	-	-		12.600.000,00
			- Penanggung Jawab	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Redaktur	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Editor	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Web Admin	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembuat Artikel	12	OB	@150.000,00 =	1.800.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>276.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	276.000.000,00					
			Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap	-	-		276.000.000,00
			- Gaji Pegawai Honorer Sopir Kepala Badan	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Gaji Pegawai Tenaga IT	12	OB	@5.000.000,00 =	60.000.000,00
			- Gaji Pegawai Honorer ADC Kepala Badan	12	Bulan	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Gaji Pegawai Honorer Admin Website	12	Bulan	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			- Gaji Pegawai Honorer Sopir Bus	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Gaji Pegawai Honorer Operator Komputer Sub Bag Keuangan (2 orang)	24	OB	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
			- Gaji Pegawai Honorer Operator Komputer Sub Bag Program	12	OB	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			- Gaji Pegawai Honorer Operator Komputer Bidang Program Pembangunan	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Gaji Pegawai Honorer Operator Komputer Bidang Penelitian	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Gaji Pegawai Honorer Operator Komputer Bidang Ekonomi (2 Orang)	24	OB	@1.800.000,00 =	43.200.000,00
			- Gaji Pegawai Honorer Petugas Keamanan Kantor	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.01.4.01.01.01.19.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>224.330.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.01.19.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>15.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	15.000.000,00	- Biaya Dekorasi Pameran dan belanja bahan properti lainnya untuk hari hari besar nasional / kabupaten	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.19.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>150.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.19.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	150.000.000,00	- Belanja Jasa Pariwisata	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.19.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>15.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.19.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	15.000.000,00	- Biaya papan Bunga, Sewa Tenda/tratak Pameran HUT RI, Musrenbang RKPD dan Hari hari besar Nasional 2020	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.01.19.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>44.330.000,00</b>					
4.01.4.01.01.01.19.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	44.330.000,00	Makan Minum Non PNS Harian (13 Org x 20 Hari x 11 Bln)	2.860	OHB	@15.500,00 =	44.330.000,00
<b>4.01.4.01.01.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>720.540.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.02.09.</b>	<b>PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>177.600.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.02.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>17.600.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.02.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>17.600.000,00</b>					
4.01.4.01.01.02.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	17.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		3.600.000,00
			- Honorairum PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honorarium pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	-	-		14.000.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	4	OP	@750.000,00 =	3.000.000,00
			- Pejabat Penerima / Pemeriksa Hasil Pekerjaan	12	OP	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Pejabat Pembuat Komitmen	4	OP	@1.250.000,00 =	5.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.02.09.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>160.000.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.02.09.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>92.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.02.09.5.2.3.29.002.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	27.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.01.4.01.01.02.09.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	61.000.000,00	- Belanja Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	3	Unit	@9.000.000,00 =	27.000.000,00
			- Pengadaan Laptop Analisis Data (Penelitian)	1	Unit	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			- Pengadaan Laptop Subbag Program	1	Unit	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Pengadaan Laptop Bidang Program Pembangunan Daerah	1	Unit	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
4.01.4.01.01.02.09.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	4.000.000,00	- Belanja Pengadaan UPS	4	Buah	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.02.09.5.2.3.30.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat</b>	<b>35.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.02.09.5.2.3.30.005.	Belanja modal Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat	35.000.000,00	- Belanja Kursi Busa Susun	100	Unit	@350.000,00 =	35.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.02.09.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>30.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.02.09.5.2.3.31.010.	Belanja Modal Pengadaan Sound System	30.000.000,00	- Pengadaan Sound System Aula Rapat	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.02.09.5.2.3.72.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Instalasi Pembangkit Listrik</b>	<b>3.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.02.09.5.2.3.72.002.	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga Diesel (PLTD)	3.000.000,00	- Belanja Generator Listrik Portabel 2500 Watt	1	Unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.02.22.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR</b>	<b>356.500.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.02.22.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>8.800.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.02.22.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>8.800.000,00</b>					
4.01.4.01.01.02.22.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	8.800.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		1.800.000,00
			- Honorarium PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	-	-		7.000.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	2	OP	@750.000,00 =	1.500.000,00
			- Pejabat Penerima / Pemeriksa Hasil Pekerjaan	6	OP	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Pejabat Pembuat Komitmen ( PPKOM )	2	OP	@1.250.000,00 =	2.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.02.22.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>347.700.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>4.01.4.01.01.02.22.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>187.200.000,00</b>				
4.01.4.01.01.02.22.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	187.200.000,00				
			Pemasangan Interior Ruangan	-	Paket	187.200.000,00
			- Pemasangan Interior Ruang Rapat	1	Paket	@175.000.000,00 = 175.000.000,00
			- Biaya Pengawasan Pemasangan Interior Ruang Rapat	1	Paket	@7.000.000,00 = 7.000.000,00
			- Biaya Perencanaan Pemasangan Interior Ruang Rapat	1	Paket	@5.200.000,00 = 5.200.000,00
<b>4.01.4.01.01.02.22.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>160.500.000,00</b>				
4.01.4.01.01.02.22.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	160.500.000,00				
			- Rehabilitasi Ruangan Kantor dan MCK	1	Paket	@150.000.000,00 = 150.000.000,00
			- Biaya Perencanaan Rehabilitasi Ruangan Kantor dan MCK	1	Paket	@6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Biaya Pengawasan Rehabilitasi Ruangan Kantor dan MCK	1	Paket	@4.500.000,00 = 4.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>30.000.000,00</b>				
<b>4.01.4.01.01.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>30.000.000,00</b>				
<b>4.01.4.01.01.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>30.000.000,00</b>				
4.01.4.01.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	9.500.000,00				
			- Biaya jasa service mobil jabatan	1	Paket	@9.000.000,00 = 9.000.000,00
			- Dosmeer mobil jabatan	10	Kali	@50.000,00 = 500.000,00
4.01.4.01.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	5.000.000,00				
			- Biaya pergantian Ban mobil & suku cadang	1	Paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01.4.01.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	15.500.000,00				
			- BBM	1	Paket	@13.000.000,00 = 13.000.000,00
			- Pelumas	1	Paket	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			- Saringan Oli & Minyak	4	Paket	@125.000,00 = 500.000,00
<b>4.01.4.01.01.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>71.440.000,00</b>				
<b>4.01.4.01.01.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>71.440.000,00</b>				
<b>4.01.4.01.01.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>71.440.000,00</b>				
4.01.4.01.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	10.100.000,00				
			- Biaya service kendaraan dinas operasional roda 4 (Sekretaris)	1	Paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Biaya service kendaraan dinas operasional roda 2	1	Paket	@100.000,00 = 100.000,00
			- Biaya Service Bus Pegawai	1	Paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.01.4.01.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	14.000.000,00	- Biaya pergantian suku cadang Kenderaan Roda 4 (sekretaris)	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Biaya pergantian suku cadang kendaraan Roda 4 (Bus Pegawai)	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Biaya Pergantian Suku Cadang Kenderaan Roda 2	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
4.01.4.01.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	47.340.000,00	Kenderaan Operasional (Bus)	-	-		24.950.000,00
			- BBM	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pelumas Mini bus pegawai	1	Paket	@4.650.000,00 =	4.650.000,00
			- Saringan oli dll	6	Buah	@50.000,00 =	300.000,00
			Kenderaan Operasional Roda 4 (Sekretaris)	-	-		19.390.000,00
			- BBM	1	Paket	@16.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Pelumas	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Saringan oli	6	Buah	@65.000,00 =	390.000,00
			Kenderaan operasional Roda 2	-	-		3.000.000,00
			- BBM	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pelumas /oli kendaraan dinas roda 2	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.02.26.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>85.000.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.02.26.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>85.000.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.02.26.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>85.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.02.26.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	85.000.000,00	- jasa service dan pergantian suku cadang komputer/laptop/printer	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- jasa service dan pergantian suku cadang AC	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- biaya perbaikan, ganti suku cadang & service jaringan kantor	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- biaya service server e-musrenbang	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Belanja Jasa Bongkar Tower	1	Paket	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.15.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN DATA/INFORMASI</b>	<b>445.445.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.15.01.</b>	<b>PENGUMPULAN, UPDATING DAN ANALISIS DATA INFORMASI CAPAIAN TARGET KINERJA PROGRAM DAN KEGIATAN</b>	<b>78.375.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.15.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>49.200.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.15.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>49.200.000,00</b>					
4.01.4.01.01.15.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	49.200.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honorarium PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium SIPD Kabupaten Aceh Besar (Permendagri No. 70 Tahun 2019) Wali Data	-	-		19.200.000,00
			- Pengarah	6	OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			- Penanggung Jawab	6	OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			- Koordinator (3 org x 6 bln)	18	OB	@300.000,00 =	5.400.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Sekretaris	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota (5 org x 6 bln)	30	OB	@225.000,00 =	6.750.000,00
			Produsen Data	-	-		13.950.000,00
			- Operator Entri Data OPD (31 org x 2 bln)	62	OB	@225.000,00 =	13.950.000,00
			Sekretariat Satu Data Kabupaten Aceh Besar	-	-		12.450.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Anggota (8 org x 6 bln)	48	OB	@225.000,00 =	10.800.000,00
<b>4.01.4.01.01.15.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>29.175.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.15.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.15.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00					
			- Biaya Penggandaan	4.000	Lemba	@250,00 =	1.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.15.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>4.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.15.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.000.000,00					
			- Makan Minum Rapat (2 x 50 org)	100	OH	@30.000,00 =	3.000.000,00
			- Snack Kotak (2 x 50 Org)	100	OH	@10.000,00 =	1.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.15.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>24.175.000,00</b>					
4.01.4.01.01.15.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	4.875.000,00					
			- Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
			- Golongan II/Non PNS	5	OH	@125.000,00 =	625.000,00
4.01.4.01.01.15.01.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	19.300.000,00					
			Golongan III	-	-		
			- Transport	2	Ot	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Penginapan	6	Oh	@950.000,00 =	5.700.000,00
			- Uang Harian	8	Oh	@700.000,00 =	5.600.000,00
<b>4.01.4.01.01.15.02.</b>	<b>PENYUSUNAN DAN PENGUMPULAN DATA INFORMASI KEBUTUHAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN</b>	<b>244.825.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.15.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>32.700.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.01.4.01.01.15.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>32.700.000,00</b>					
4.01.4.01.01.15.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	32.700.000,00					
			- Honorarium PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Tim Sistem Inovasi Daerah (SIDa) (Peraturan Bersama Kementerian) : - Permenristek No. 3 Tahun 2012 - Permendagri No. 36 Tahun 2012	-	-		29.100.000,00
			- Pengarah	6	OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			- Penanggung JawaB	6	OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			- Koordinator	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Sekretaris	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota (15 org x 6 bln)	90	OB	@225.000,00 =	20.250.000,00
<b>4.01.4.01.01.15.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>212.125.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.15.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>200.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.15.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	200.000.000,00					
			- Penyusunan Dokumen Studi Kelayakan Penataan Kawasan Dalam Rangka Penguatan Ekonomi Lokal Kabupaten Aceh Besar Tahun 2020	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.15.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.15.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00					
			- Biaya Penggandaan	4.000	Lemba	@250,00 =	1.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.15.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>4.800.000,00</b>					
4.01.4.01.01.15.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.800.000,00					
			- Makan Minum Rapat	120	OH	@30.000,00 =	3.600.000,00
			- Snack Rapat	120	OH	@10.000,00 =	1.200.000,00
<b>4.01.4.01.01.15.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>6.325.000,00</b>					
4.01.4.01.01.15.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	6.325.000,00					
			- Golongan IV	15	OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan III	18	OH	@150.000,00 =	2.700.000,00
			- Golongan II	5	OH	@125.000,00 =	625.000,00
<b>4.01.4.01.01.15.05.</b>	<b>PENYUSUNAN PROFILE DAERAH</b>	<b>122.245.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.15.05.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>45.600.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.15.05.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>45.600.000,00</b>					
4.01.4.01.01.15.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	45.600.000,00					
			- Honorarium PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 =	1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Honorarium Tim Penyusunan Profil Pembangunan Kabupaten Aceh Besar Tahun 2020; dan Buku Tinjauan Perekonomian Menurut Lapangan Usaha Kab. Aceh Besar Tahun 2020	15.300.000,00
			Tim Perencana / Pengawasan	
			- Penanggung Jawab	6 OB @325.000,00 = 1.950.000,00
			- Koordinator	6 OB @300.000,00 = 1.800.000,00
			- Ketua	6 OB @275.000,00 = 1.650.000,00
			- Wakil Ketua	6 OB @275.000,00 = 1.650.000,00
			- Sekretaris	6 OB @250.000,00 = 1.500.000,00
			- Anggota 5 org x 6 bln	30 ob @225.000,00 = 6.750.000,00
			Tim Pelaksana Penyusunan Profil Pembangunan Kab. Aceh Besar Tahun 2020 & Kecamatan Dalam Angka Tahun 2020	12.450.000,00
			- Koordinator	6 OB @300.000,00 = 1.800.000,00
			- Ketua	6 OB @275.000,00 = 1.650.000,00
			- Anggota ( 8 Org x 6 Bln)	40 OB @225.000,00 = 9.000.000,00
			Tim Pelaksana Penyusunan Tinjauan Perekonomian Menurut Lapangan Usaha Kab. Aceh Besar Tahun 2020	14.250.000,00
			- Koordinator	6 OB @300.000,00 = 1.800.000,00
			- Ketua	6 OB @275.000,00 = 1.650.000,00
			- Anggota ( 8 Org x 6 Bln)	48 OB @225.000,00 = 10.800.000,00
<b>4.01.4.01.01.15.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>76.645.000,00</b>		
<b>4.01.4.01.01.15.05.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>69.570.000,00</b>		
4.01.4.01.01.15.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	7.070.000,00		
			- Cetak Spanduk	2 - = 400.000,00
			- Cetak Kulit Buku Profil Pembangunan Aceh Besar 2020 (Edisi Lux)	100 Buah @50.000,00 = 5.000.000,00
			- Cetak Kulit Buku Kecamatan Dalam Angka Tahun 2020 3 Set 23 Kec (edisi biasa)	69 Buah @30.000,00 = 2.070.000,00
4.01.4.01.01.15.05.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	62.500.000,00		
			- Penggandaan Buku Profil Pembangunan Aceh Besar Tahun 2020 (LUX) 80 Buku	19.000 Lemba @2.000,00 = 38.000.000,00
			- Penggandaan Buku Tinjauan Perekonomian Menurut Lapangan Usaha Kabupaten Aceh Besar Tahun 2020 (Lux) 80 buku	5.500 Lemba @4.000,00 = 22.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.01.4.01.01.15.05.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>4.800.000,00</b>	- Penggandaan Buku Kecamatan dalam Angka Tahun 2020 (Biasa) 69 buku	5.000 Lemba	@500,00 =	2.500.000,00
4.01.4.01.01.15.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.800.000,00				
4.01.4.01.01.15.05.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>2.275.000,00</b>	- Makan Minun Rapat 2 x 60 org	120 Kotak	@30.000,00 =	3.600.000,00
4.01.4.01.01.15.05.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	2.275.000,00	- Snack Kotak 2 x 60 Org	120 OH	@10.000,00 =	1.200.000,00
			- Golongan IV	5 OH	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Golongan III	6 OH	@150.000,00 =	900.000,00
			- Golongan II	3 OH	@125.000,00 =	375.000,00
4.01.4.01.01.16.	<b>PROGRAM KERJASAMA PEMBANGUNAN</b>	<b>100.100.000,00</b>				
4.01.4.01.01.16.05.	<b>MONITORING, EVALUASI DAN PELAPORAN</b>	<b>100.100.000,00</b>				
4.01.4.01.01.16.05.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>25.500.000,00</b>				
4.01.4.01.01.16.05.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>25.500.000,00</b>				
4.01.4.01.01.16.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	25.500.000,00	- Honorarium PPTK	6 OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honorarium pembantu PPTK	6 OB	@200.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Tim TEPR (Keppres No. 20 Tahun 2015)	- -		21.900.000,00
			- Penanggung Jawab	6 OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			- Koordinator	6 OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Ketua / Penanggung Jawab Harian (Pejabat Penghubung) TEPR	6 OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Sekretaris	6 OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Administrator	6 OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota (10 Org x 6 Bln)	60 OB	@225.000,00 =	13.500.000,00
4.01.4.01.01.16.05.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>74.600.000,00</b>				
4.01.4.01.01.16.05.5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>5.300.000,00</b>				
4.01.4.01.01.16.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.050.000,00	- Cetak Spanduk	3 Lemba	@200.000,00 =	600.000,00
			- Cetak Kulit Buku Monitoring Pembangunan Tahun 2020	10 Buku	@45.000,00 =	450.000,00
4.01.4.01.01.16.05.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.250.000,00	- Biaya Penggandaan (Fotocopy Biasa)	1.000 Lemba	@250,00 =	250.000,00
			- Cetak Kulit Buku Monitoring Pembangunan Tahun 2020	1.000 Lemba	@4.000,00 =	4.000.000,00
4.01.4.01.01.16.05.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>14.400.000,00</b>				
4.01.4.01.01.16.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	14.400.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Rapat Evaluasi Kegiatan	-	-		14.400.000,00
			Pembangunan Daerah Tahun 2020				
			- Makan Minum Rapat (2 x 55 OM)	110	Kotak	@30.000,00 =	3.300.000,00
			- Snac Kotak	110	OH	@10.000,00 =	1.100.000,00
			- Makan Minum Seminar/Publikasi (Meeting Room)	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.16.05.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>54.900.000,00</b>					
4.01.4.01.01.16.05.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	54.900.000,00					
			- Golongan IV	88	OH	@200.000,00 =	17.600.000,00
			- Golongan III	176	OH	@150.000,00 =	26.400.000,00
			- Golongan II	44	OH	@125.000,00 =	5.500.000,00
			- Perjalanan ke Pulo Aceh	24	OH	@225.000,00 =	5.400.000,00
<b>4.01.4.01.01.17.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN WILAYAH PERBATASAN</b>	<b>54.310.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.17.04.</b>	<b>PENYUSUNAN PERENCANAAN PENGEMBANGAN PERBATASAN</b>	<b>54.310.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.17.04.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>20.250.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.17.04.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>20.250.000,00</b>					
4.01.4.01.01.17.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	20.250.000,00					
			- Honorarium PPTK	10	OB	@400.000,00 =	4.000.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	10	OB	@200.000,00 =	2.000.000,00
			Honorarium Tim Koordinasi	-	-		14.250.000,00
			Penyusunan Perencanaan				
			Pengembangan Perbatasan				
			- Pengarah	3	OH	@325.000,00 =	975.000,00
			- Penanggung Jawab	3	OH	@275.000,00 =	825.000,00
			- Ketua	3	OB	@275.000,00 =	825.000,00
			- Wakil Ketua	3	OB	@250.000,00 =	750.000,00
			- Sekretaris	3	OB	@250.000,00 =	750.000,00
			-Anggota (15 Orang)	45	OB	@225.000,00 =	10.125.000,00
<b>4.01.4.01.01.17.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>34.060.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.17.04.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.800.000,00</b>					
4.01.4.01.01.17.04.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.300.000,00					
			- Cetak Spanduk	2	-	=	400.000,00
			- Cetak Dokumen	20	Buah	@65.000,00 =	1.300.000,00
4.01.4.01.01.17.04.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.500.000,00					
			- Biaya Penggadaan	6.000	Lemba	@250,00 =	1.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.17.04.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.200.000,00</b>					
4.01.4.01.01.17.04.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.200.000,00					
			- Makan Minim Rapat	80	Kotak	@30.000,00 =	2.400.000,00
			- Snac Kotak	80	OH	@10.000,00 =	800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>4.01.4.01.01.17.04.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>28.060.000,00</b>				
4.01.4.01.01.17.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	17.500.000,00				
			_ Golongan IV	15	OH	@200.000,00 = 3.000.000,00
			- Golongan III	30	OH	@150.000,00 = 4.500.000,00
			- Perjalanan Dinas Ke Pulo Aceh	40	OH	@250.000,00 = 10.000.000,00
4.01.4.01.01.17.04.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	10.560.000,00				
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Provinsi	-	-	10.560.000,00
			Golongan IV	-	-	4.500.000,00
			- Transportasi	1	OT	@800.000,00 = 800.000,00
			- Penginapan	3	OH	@700.000,00 = 2.100.000,00
			- Uang Harian	4	OH	@400.000,00 = 1.600.000,00
			Golongan III	-	-	6.060.000,00
			- Transportasi	2	OT	@800.000,00 = 1.600.000,00
			- Penginapan	6	OH	@410.000,00 = 2.460.000,00
			- Uang Harian	8	OH	@250.000,00 = 2.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.18.</b>	<b>PROGRAM PERENCANAAN PENGEMBANGAN WILAYAH STRATEGIS DAN CEPAT TUMBUH</b>	<b>320.250.000,00</b>				
<b>4.01.4.01.01.18.03.</b>	<b>PENYUSUNAN PERENCANAAN PENGEMBANGAN WILAYAH STRATEGIS DAN CEPAT TUMBUH</b>	<b>320.250.000,00</b>				
<b>4.01.4.01.01.18.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>177.850.000,00</b>				
<b>4.01.4.01.01.18.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>29.575.000,00</b>				
4.01.4.01.01.18.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	29.575.000,00				
			Honorarium PPTK	6	OB	@400.000,00 = 2.400.000,00
			Honor Pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 = 1.200.000,00
			Honorarium Tim Koordinasi Perumahan dan Kawasan Permukiman (PKP)	-	-	13.800.000,00
			- Penanggung Jawab 2 org (2x6 bulan)	12	OB	@325.000,00 = 3.900.000,00
			Keta	6	OB	@275.000,00 = 1.650.000,00
			Sekretaris	6	OB	@250.000,00 = 1.500.000,00
			- Anggota (5 org x 6 bulan)	30	OB	@225.000,00 = 6.750.000,00
			Honorarium Tim Pokja Bidang Advokasi dan Komunikasi	-	-	9.900.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 = 1.650.000,00
			- Sekretaris	6	OB	@250.000,00 = 1.500.000,00
			- Anggota (5 org x 6 bulan)	30	OB	@225.000,00 = 6.750.000,00
			Honorarium Rekrutmen Tim Pendamping Lapangan	-	-	2.275.000,00
			Penanggung Jawab	1	OK	@325.000,00 = 325.000,00
			- Koordinator	1	OK	@300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.01.4.01.01.18.03.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>148.275.000,00</b>	- Ketua	1	OK	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	OK	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota (5 OH)	5	OK	@225.000,00 =	1.125.000,00
		<b>148.275.000,00</b>					
4.01.4.01.01.18.03.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	148.275.000,00					
			onorarium Tim Pokja PKP dari Kelembagaan	-	-		4.050.000,00
			- Anggota (3 org x 6 bln)	18	OB	@225.000,00 =	4.050.000,00
			Honorarium Rekrutmen Tim Pendamping Lapangan dari Kelembagaan	-	-		225.000,00
			- Anggota	1	OB	@225.000,00 =	225.000,00
			Honorarium Tim Pendamping Lapangan 5 Kecamatan	-	-		144.000.000,00
			- Anggota 10 org x 8 bln	80	OB	@1.800.000,00 =	144.000.000,00
		<b>142.400.000,00</b>					
4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>6.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>6.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	6.500.000,00					
			- Seminar KIT Pelatihan Dasar Anggota Lambaga Gampong	55	Paket	@50.000,00 =	2.750.000,00
			- Seminar KIT Pelatihan Lanjutan Anggota Lambaga Gampong	55	Paket	@50.000,00 =	2.750.000,00
			- Seminar KIT Pelatihan Dasar Pendamping Lapangan	10	Paket	@50.000,00 =	500.000,00
			- Seminar KIT Pelatihan Lanjutan Pendamping Lapangan	10	Paket	@50.000,00 =	500.000,00
		<b>60.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>7.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	7.500.000,00					
			Biaya Publikasi Rekrutmen Tim Pendamping Lapangan	1	Paket	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	20.000.000,00					
			- Uang Saku dan transport Peserta Lokakarya KOTAKU	70	OH	@100.000,00 =	7.000.000,00
			- Uang Saku dan transport Peserta Pelatihan Dasar Anggota Lembaga Gampong	55	OH	@100.000,00 =	5.500.000,00
			- Uang Saku dan transport Peserta Pelatihan Lanjutan Anggota Lembaga Gampong	55	OB	@100.000,00 =	5.500.000,00
			- Uang Saku dan transport Peserta Pelatihan Lanjutan Anggota Lembaga Gampong	10	OB	@100.000,00 =	1.000.000,00
			- Uang Saku dan transport Peserta Pelatihan Lanjutan Anggota Lembaga Gampong	10	OB	@100.000,00 =	1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	33.000.000,00	- Honor Narasumber Propinsi Pelatihan Dasar Anggota Lembaga Gampong (1 hari x 3 JP)	3	JP	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Honor Narasumber Pelatihan Dasar Anggota Lembaga Gampong (5 hari x 6 JP)	30	JP	@250.000,00 =	7.500.000,00
			- Honor Narasumber Pelatihan Lanjutan Anggota Lembaga Gampong (5 hari x 6 JP)	30	JP	@250.000,00 =	7.500.000,00
			- Honor Narasumber Propinsi Pelatihan Dasar Pendampingan Lapangan (1 hari x 3 JP)	3	JP	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Honor Narasumber Pelatihan Dasar Pendampingan Lapangan (5 hari x 6 JP)	30	JP	@250.000,00 =	7.500.000,00
			- Honor Narasumber Pelatihan Lanjutan Pendampingan Lapangan (5 hari x 6 JP)	30	JP	@250.000,00 =	7.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>31.150.000,00</b>					
4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	16.150.000,00	- Cetak Kulit Laporan	30	Lemba	@25.000,00 =	750.000,00
			- Cetak Spanduk	2	Lemba	@200.000,00 =	400.000,00
			- Cetak Brosur Ukuran A4 Full Colour	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	15.000.000,00	- Belanja Penggandaan	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>33.250.000,00</b>					
4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	33.250.000,00	- Makan Minum Rapat (Koordinasi PKP : 2 x 70 orang)	140	OH	@30.000,00 =	4.200.000,00
			- Snack Kotak (Pelatihan Dasar Anggota Lembaga Gampong 5 x 70 orang)	140	OH	@10.000,00 =	1.400.000,00
			- Snack Kotak (Pelatihan Dasar Anggota Lembaga Gampong (5 x 70 Orang)	350	OH	@10.000,00 =	3.500.000,00
			- Makan Minum Kemasan (Pelatihan Dasar Pendamping Lapangan 5 x 10 orang)	50	OH	@25.000,00 =	1.250.000,00
			- Snack Pelatihan Dasar Pendamping Lapangan (5 x 10 orang)	50	OH	@10.000,00 =	500.000,00
			- Makan Minum Kemasan (Pelatihan Lanjutan Pendamping Lapangan (5 x 10 orang)	50	OH	@25.000,00 =	1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Snack Kota (Pelatihan Lanjutan Pendamping Lapangan (5 x 10 Orang)	50	OH	@10.000,00 =	500.000,00
			- Snack Kotak (Koordinasi PKP)	140	OH	@10.000,00 =	1.400.000,00
			- Makan Minum Rapat (Lokakarya KOTA 1 x 70 orang)	70	OH	@30.000,00 =	2.100.000,00
			- Snack Kotak (Rapat Lokakarya KOTA 1 x 70 orang)	70	OH	@10.000,00 =	700.000,00
			- Makan Minum Rapat (Sosialisasi Awal Replikasi Program KOTAKU 5 Kecamatan 1 x 70 orang)	70	OH	@30.000,00 =	2.100.000,00
			- Snack Kotak (Rapat Sosialisasi Awal Replikasi Program KOTAKU 5 Kecamatan 1 x 70 orang)	70	OH	@10.000,00 =	700.000,00
			- Makan Minum Rapat (Sosialisasi Lanjutan Replikasi Program KOTAKU 5 Kecamatan (2 x 70 orang)	140	OH	@30.000,00 =	4.200.000,00
			- Snack Kotak (Rapat Sosialisasi Lanjutan Replikasi Program KOTAKU 5 Kecamatan ( x 70 orang)	70	OH	@10.000,00 =	700.000,00
			- Makan Minum Kemasan (Pelatihan Dasar Anggota Lembaga Gampong 5 x 70 orang)	350	OH	@25.000,00 =	8.750.000,00
<b>4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>11.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.18.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	11.000.000,00					
			- Golongan IV	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan III	30	OH	@150.000,00 =	4.500.000,00
			- Golongan II	20	OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.</b>	<b>PROGRAM PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</b>	<b>856.285.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.07.</b>	<b>PENETAPAN RPJMD</b>	<b>52.650.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>14.600.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>14.600.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	14.600.000,00					
			- Honorarium PPTK	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00
			Honorarium Tim Verifikasi/Asistensi Renstra PD Sekretariat	-	-		3.500.000,00
			- Penanggungjawab (1 orang x 2 Bulan)	2	OB	@325.000,00 =	650.000,00
			- Ketua (1 orang x 2 Bulan)	2	OB	@275.000,00 =	550.000,00
			- Sekretaris (1 orang x 2 Bulan)	2	OB	@250.000,00 =	500.000,00
			- Anggota (4 orang x 2 Bulan)	8	OB	@225.000,00 =	1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Tim Pokja Verifikasi Renja PD 2021 dan Perubahan Renja 2020	-	-		9.600.000,00
			- Ketua (4 orang x 2 Bulan)	8	OB	@275.000,00 =	2.200.000,00
			- Sekretaris (4 orang x 2 Bulan)	8	OB	@250.000,00 =	2.000.000,00
			- Anggota (3 orang x 4 Pokja x 2 Bulan)	24	OB	@225.000,00 =	5.400.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>38.050.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.07.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>30.600.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.07.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	25.600.000,00					
			- Cetak Buku Qanun RPJM	50	Buah	@250.000,00 =	12.500.000,00
			- Cetak Buku Perbup Renstra PD	50	Buah	@250.000,00 =	12.500.000,00
			- Cetak Spanduk	2	Lemba	@300.000,00 =	600.000,00
4.01.4.01.01.21.07.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00					
			- Biaya Penggandaan	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.07.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.200.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.07.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.200.000,00					
			- Makan Minum Rapat (Asistensi/Verifikasi Renstra PD 1 x 80 org)	80	OH	@30.000,00 =	2.400.000,00
			- Snack Kotak (Asistensi/Verifikasi Renstra PD 1 x 80 org)	80	OH	@10.000,00 =	800.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.07.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>4.250.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.07.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	4.250.000,00					
			- Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.08.</b>	<b>PENYUSUNAN RKPD</b>	<b>187.350.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.08.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>75.350.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.08.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>75.350.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	75.350.000,00					
			- Honorarium PPTK	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	3	ob	@200.000,00 =	600.000,00
			Honorarium Tim Penyusunan RKPD 2021 dan Perubahan RKPD 2020	-	-		19.950.000,00
			- Pengarah (1 orang x 6 Bulan)	6	OB	@350.000,00 =	2.100.000,00
			- Wakil Pengarah (1 orang x 6 Bulan)	6	OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			- Penanggungjawab (1 orang x 6 Bulan)	6	OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			- Ketua (1 orang x 6 Bulan)	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Sekretaris (1 orang x 6 Bulan)	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota (8 orang x 6 Bulan)	48	OB	@225.000,00 =	10.800.000,00
			Tim Pokja Penyusunan RKPD 2021 dan Perubahan RKPD 2020	-	-		36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Ketua (4 orang x 6 Bulan)	24	OB	@275.000,00 =	6.600.000,00
			- Sekretaris (4 orang x 6 Bulan)	24	OB	@250.000,00 =	6.000.000,00
			- Anggota (3 orang x 4 Pokja x 6 Bulan)	72	OB	@225.000,00 =	16.200.000,00
			- Operator e - planning/e-musrenbang (1 org x 4 pokja x 6 bln)	24	OB	@200.000,00 =	4.800.000,00
			- Admin (2 orang x 6 Bulan)	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
			Sekretariat Tim Penyusunan	-	-		7.200.000,00
			- Ketua (1 orang x 6 Bulan)	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Sekretaris (1 orang x 6 Bulan)	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota (3 orang x 6 Bulan)	18	OB	@225.000,00 =	4.050.000,00
			Honorarium Tim Verifikasi Program dan Kegiatan Usulan DAK Fisik Hasil Input ke Aplikasi Krisna	-	-		4.900.000,00
			- Penanggungjawab	1	OB	@350.000,00 =	350.000,00
			- Wakil Penanggungjawab	1	OB	@325.000,00 =	325.000,00
			- Ketua	1	OB	@325.000,00 =	325.000,00
			- Wakil Ketua	1	OB	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	OB	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota 15 org x 1 bln	15	OB	@225.000,00 =	3.375.000,00
			Honorarium Admin dan Operator Krisna	-	-		5.800.000,00
			- Admin Krisna DAK dan Krisna Selaras(1 x 6 bln)	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Operator Krisna DAK dan Krisna Selaras (4 Orang x 5 bulan)	20	OB	@200.000,00 =	4.000.000,00
		<b>112.000.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>						
<b>4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>14.300.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	4.300.000,00					
			- Cetak Buku Rancangan RKPD	10	Buah	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Cetak Buku Usulan DAK	10	Buah	@35.000,00 =	350.000,00
			- Cetak Buku Usulan Otsus/Migas	20	Buah	@35.000,00 =	700.000,00
			- Cetak Buku Rancangan Akhir RKPD	10	Buah	@35.000,00 =	350.000,00
			- Cetak Spanduk	2	Buah	@200.000,00 =	400.000,00
4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	10.000.000,00					
			- Belanja Penggandaan	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>12.100.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	9.600.000,00					
			- Makan Minum Rapat (Persiapan Penyusunan Ranwal RKPD 2 x 80 org)	160	OH	@30.000,00 =	4.800.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Snack Kotak (Rapat Persiapan Penyusunan Ranwal RKPD 2 x 80 org)	160	OH	@10.000,00 =	1.600.000,00
			- Makan Minum Rapat (Rapat Verifikasi Pengusulan Kegiatan DAK 1 x 80 org)	80	OH	@30.000,00 =	2.400.000,00
			- Snack Rapat (Rapat Verifikasi Pengusulan Kegiatan DAK 1 x 80 org)	80	OH	@10.000,00 =	800.000,00
4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	2.500.000,00					
<b>4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>25.600.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	4.550.000,00					
			- Makan dan Minum	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	17	OH	@150.000,00 =	2.550.000,00
4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	21.050.000,00					
			Golongan IV	-	-		8.950.000,00
			- Transportasi	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Uang harian dan penginapan	3	OH	@1.650.000,00 =	4.950.000,00
			Golongan III	-	-		12.100.000,00
			- Transportasi	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Uang harian dan penginapan	6	OH	@1.350.000,00 =	8.100.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>60.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.08.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	60.000.000,00					
			- Sosialisasi Permendagri No. 90 Tahun 2019 tentang Klasifikasi, Kodefikasi, dan Nomenklatur Perencanaan Pembangunan dan Keuangan Daerah	1	Pkt	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.09.</b>	<b>PENYELENGGARAAN MUSRENBANG RKPD</b>	<b>264.310.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>21.800.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>21.800.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	21.800.000,00					
			- Honor PPTK	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana Musrenbang	-	-		1.500.000,00
			- Ketua (1 orang x 4 hari)	4	OH	@200.000,00 =	800.000,00
			- Sekretaris (1 orang x 4 hari)	4	OH	@175.000,00 =	700.000,00
			Seksi Tempat dan Perlengkapan	-	-		5.800.000,00
			- Ketua (1 orang x 4 hari)	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			- Anggota (13 orang x 4 hari)	52	OH	@100.000,00 =	5.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Seksi Konsumsi	-	-		3.000.000,00
			- Ketua (1 orang x 4 hari)	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			- Anggota (6 orang x 4 hari)	24	OH	@100.000,00 =	2.400.000,00
			Seksi Transportasi	-	-		1.800.000,00
			- Ketua (1 orang x 4 hari)	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			- Anggota (3 orang x 4 hari)	12	OH	@100.000,00 =	1.200.000,00
			Seksi Dokumentasi	-	-		1.800.000,00
			- Ketua (1 orang x 4 hari)	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			- Anggota (3 orang x 4 hari)	12	OH	@100.000,00 =	1.200.000,00
			Seksi Administrasi dan Registrasi	-	-		3.400.000,00
			- Ketua (1 orang x 4 hari)	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			- Anggota (7 orang x 4 hari)	28	OH	@100.000,00 =	2.800.000,00
			Seksi Keamanan	-	-		3.000.000,00
			- Ketua (1 orang x 4 hari)	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			- Petugas Kepolisian (2 orang x 4 hari)	8	OH	@100.000,00 =	800.000,00
			- Petugas Dishub (2 orang x 4 hari)	8	OH	@100.000,00 =	800.000,00
			- Petugas Satpol PP (2 orang x 4 hari)	8	OH	@100.000,00 =	800.000,00
		<b>242.510.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>						
<b>4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>75.550.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	41.250.000,00					
			- Seminar Kit (Tas, Pulpen, Buku Notes, Botol Air Minum)	275	Buah	@150.000,00 =	41.250.000,00
4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	34.300.000,00					
			- Dekorasi Tempat	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Sewa Sound system	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Sewa Boat	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Sewa Gedung	1	Unit	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Air Mineral	10	Galon	@30.000,00 =	300.000,00
		<b>44.400.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>						
4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	10.000.000,00					
			- Biaya Peliputan Konsultasi Publik	1	Pa	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Biaya Peliputan Forum Lintas OPD	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Biaya Peliputan Musrenbang Kec. Perdana	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Biaya Peliputan Musrenbang Kabupaten	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	22.200.000,00					
			- Uang saku dan Transportasi Peserta (3 orang x 22 Kec x 2 hari (Forum Lintas OPD)	132	OH	@100.000,00 =	13.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN						
1	2	3	4						
4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.200.000,00	- Uang saku dan Transportasi Peserta (3 orang x 1 Kec x 2 hari) (Forum Lintas OPD)(Pulo Aceh)	6	OH	@200.000,00 =	1.200.000,00		
			- Uang saku dan Transportasi Peserta (3 orang x 22 Kec x 1 hari) (Rumusan)	66	OH	@100.000,00 =	6.600.000,00		
			- Uang saku dan Transportasi Peserta (3 orang x 1 Kec x 2 hari) (Rumusan)(Pulo Aceh)	6	OH	@200.000,00 =	1.200.000,00		
			- Honor Narasumber	3	OJ	@750.000,00 =	2.250.000,00		
			- MC/Protokol	4	OH	@300.000,00 =	1.200.000,00		
			- Moderator	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00		
			- Pembaca Alquran dan Doa	4	OH	@700.000,00 =	2.800.000,00		
			- Tim Kesenian	1	Paket	@5.350.000,00 =	5.350.000,00		
			<b>4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>28.910.000,00</b>				
			4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	13.910.000,00				
4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	15.000.000,00	- Cetak Buku Usulan Musrenbang RKPD	95	Buah	@50.000,00 =	4.750.000,00		
			- Cetak Buku Panduan Musrenbang RKPD	150	Buah	@35.000,00 =	5.250.000,00		
			- Cetak Buku Panduan Musrenbang RKPD di Kecamatan	23	Buah	@35.000,00 =	805.000,00		
			- Cetak kulit matrik prioritas pembangunan	3	Buah	@35.000,00 =	105.000,00		
			- Cetak Spanduk	10	Buah	@300.000,00 =	3.000.000,00		
			- Penggandaan surat dan bahan bahan musrenbang RKPD	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00		
<b>4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>49.250.000,00</b>							
4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	46.750.000,00							
			Rapat Persiapan Musrenbang Kec.	-	-		2.400.000,00		
			- Makan Minum Rapat 1 x 60 org	60	OH	@30.000,00 =	1.800.000,00		
			- Snack Kotak (Rapat 60 org)	60	OH	@10.000,00 =	600.000,00		
			Rapat Konsultasi Publik	-	-		4.800.000,00		
			- Makan Minum Rapat 1 x 120 org	120	OH	@30.000,00 =	3.600.000,00		
			Snack KotaK (Rapat 120 org)	120	OH	@10.000,00 =	1.200.000,00		
			Rapat Lintas OPD (Forum Gabungan)	-	-		16.800.000,00		
			- Makan Minum Rapat (420 Orang)	420	OH	@30.000,00 =	12.600.000,00		
			- Snack Kotak (420 Orang)	420	OH	@10.000,00 =	4.200.000,00		
			Musrenbang RKPD Perdana di Kecamatan	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00		
			Musrenbang RKPD Kabupaten	-	-				
			- Makan Prasmanan	275	Porsi	@40.000,00 =	11.000.000,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	2.500.000,00	- Snack Kotak	275	OH	@10.000,00 =	2.750.000,00
			Rapat Pembahasan Usulan Otsus/Migas	-	-		4.000.000,00
			- Makan Minum Rapat (2 x 50 orang)	100	OH	@30.000,00 =	3.000.000,00
			- Snack Kotak (Kotak 2 x 50 orang)	100	OH	@10.000,00 =	1.000.000,00
			- Makan dan Minum Lembur	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>44.400.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	34.750.000,00	- Golongan IV	60	OH	@200.000,00 =	12.000.000,00
			- Golongan III	110	OH	@150.000,00 =	16.500.000,00
			- Golongan II	20	OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
			Pulo Aceh	15	OH	@250.000,00 =	3.750.000,00
4.01.4.01.01.21.09.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	9.650.000,00	Golongan III	-	-		
			- Transport	1	Ot	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Penginapan	3	Oh	@950.000,00 =	2.850.000,00
			- Uang harian	4	Oh	@700.000,00 =	2.800.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.10.</b>	<b>PENETAPAN RKPD</b>	<b>71.300.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>21.450.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>21.450.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	21.450.000,00	- Honorarium PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00
			Honorarium Tim Verifikasi/Asistensi Renja PD 2021 dan Perubahan Renja PD 2020 Sekretariat	-	-		5.250.000,00
			- Penanggungjawab (1 orang x 3 Bulan)	3	OB	@325.000,00 =	975.000,00
			- Ketua (1 orang x 3 Bulan)	3	OH	@275.000,00 =	825.000,00
			- Sekretaris (1 orang x 3 Bulan)	3	OB	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota (4 orang x 3 Bulan)	12	OB	@225.000,00 =	2.700.000,00
			Tim Pokja Verifikasi Renja PD 2021 dan Perubahan Renja 2020	-	-		14.400.000,00
			- Ketua (4 orang x 3 Bulan)	12	OB	@275.000,00 =	3.300.000,00
			- Sekretaris (4 orang x 3 Bulan)	12	OB	@250.000,00 =	3.000.000,00
			- Anggota (3 orang x 4 Pokja x 3 Bulan)	36	OB	@225.000,00 =	8.100.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>49.850.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.10.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>38.400.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.10.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	33.400.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.01.4.01.01.21.10.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	- Cetak Buku RKPD	50	Buah	@250.000,00 =	12.500.000,00
			- Cetak Buku Perubahan RKPD	50	Buah	@250.000,00 =	12.500.000,00
			- Cetak Buku Renja PD	10	Buah	@400.000,00 =	4.000.000,00
			- Cetak Buku Perubahan Renja PD	10	Buah	@400.000,00 =	4.000.000,00
			- Cetak Spanduk	2	Lemba	@200.000,00 =	400.000,00
			- Belanja Penggandaan	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.10.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>7.200.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.10.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.200.000,00	Asistensi/Verifikasi Renja PD	-	-		3.000.000,00
			- Makan Minum Rapat (1 x 80 org)	80	OH	@30.000,00 =	2.400.000,00
			- Snack Kotak (Rapat 2 x 80 org)	60	OH	@10.000,00 =	600.000,00
			Rapat Pembahasan Perumusan	-	-		3.200.000,00
			- Makan Minum Rapat (1 x 80 org)	80	OH	@30.000,00 =	2.400.000,00
			- Snack Kotak Rapat 1 x 80 org	80	OH	@10.000,00 =	800.000,00
4.01.4.01.01.21.10.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	1.000.000,00	- Makan dan Minum	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.10.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>4.250.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.10.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	4.250.000,00	- Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.12.</b>	<b>PENYUSUNAN LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN (LKPJ)</b>	<b>37.025.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.12.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>20.775.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.12.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>20.775.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.12.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	20.775.000,00	- Honor PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00
			Honorarium Tim Pelaksana	-	-		1.950.000,00
			- Pengarah (1 orang x 3 bulan)	3	OB	@325.000,00 =	975.000,00
			- Penanggungjawab (1 orang x 3 bulan)	3	OB	@325.000,00 =	975.000,00
			Koordinator	-	-		2.925.000,00
			- Ketua (1 orang x 3 bulan)	3	OB	@275.000,00 =	825.000,00
			- Sekretaris (1 orang x 3 bulan)	3	OB	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota (2 orang x 3 bulan)	6	OB	@225.000,00 =	1.350.000,00
			Pokja I	-	-		3.525.000,00
			- Ketua (1 orang x 3 bulan)	3	OB	@275.000,00 =	825.000,00
			- Anggota (4 orang x 3 bulan)	12	OB	@225.000,00 =	2.700.000,00
			Pokja II	-	-		3.525.000,00
			- Ketua (1 orang x 3 bulan)	3	OB	@275.000,00 =	825.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Anggota (4 orang x 3 bulan)	12	OB	@225.000,00 =	2.700.000,00
			Pokja III	-	-		3.525.000,00
			- Ketua (1 orang x 3 bulan)	3	OB	@275.000,00 =	825.000,00
			- Anggota (4 orang x 3 bulan)	12	OB	@225.000,00 =	2.700.000,00
			Pokja IV	-	-		3.525.000,00
			- Ketua (1 orang x 3 bulan)	3	OB	@275.000,00 =	825.000,00
			- Anggota (4 orang x 3 bulan)	12	OB	@225.000,00 =	2.700.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>16.250.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.12.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>9.250.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.12.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	4.250.000,00					
			- Cetak Buku LKPJ	50	Buah	@50.000,00 =	2.500.000,00
			- Cetak Buku Pidato Bupati Paripurna	50	Buah	@35.000,00 =	1.750.000,00
4.01.4.01.01.21.12.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00					
			- Belanja Penggandaan	20.00	Lemba	@250,00 =	5.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.12.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>4.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.12.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.500.000,00					
			- Makan Minum Rapat (5 x 20 org)	100	OH	@30.000,00 =	3.000.000,00
			- Snack Kotak Rapat (5 x 20 org)	50	Kotak	@10.000,00 =	500.000,00
4.01.4.01.01.21.12.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	1.000.000,00					
			- Makan dan Minum	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.12.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>2.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.12.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	2.500.000,00					
			- Gol IV	5	OH	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Gol III	10	OH	@150.000,00 =	1.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.13.</b>	<b>MONITORING, EVALUASI, PENGENDALIAN DAN PELAPORAN PELAKSANAAN RENCANA PEMBANGUNAN DAERAH</b>	<b>173.800.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.13.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>139.500.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.13.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>139.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	139.500.000,00					
			- Honorarium PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Tim Task Force Pembangunan Daerah	-	-		108.750.000,00
			- Pengarah	5	OB	@2.750.000,00 =	13.750.000,00
			- Wakil Pengarah	5	OB	@2.500.000,00 =	12.500.000,00
			- Penganggung Jawab	5	OB	@2.250.000,00 =	11.250.000,00
			- Ketua	5	OB	@2.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Sekretaris	5	OB	@1.750.000,00 =	8.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Anggota (7 Org x 5 Bln)	35	OB	@1.500.000,00 =	52.500.000,00
			Honorarium Tim Evaluasi RKPD (Permendagri 86 Tahun 2017)	-	-		27.150.000,00
			- Penanggung Jawab	6	OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			- Koordinator	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Sekretaris	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota (15 Org x 6 Bln)	90	OB	@225.000,00 =	20.250.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.13.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>34.300.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.13.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>6.050.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.13.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.050.000,00					
			- Cetak Kulit Buku Evaluasi RKPD Tahun 2019	10	Lemba	@45.000,00 =	450.000,00
			- Cetak Spanduk	3	Lemba	@200.000,00 =	600.000,00
4.01.4.01.01.21.13.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00					
			Biaya Penggandaan (Fotocopy) Adm. / Buku Evaluasi RKPD Tahun 2019	20.00	Lemba	@250,00 =	5.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.13.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>19.250.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.13.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	19.250.000,00					
			- Meeting room	1	kl	@19.250.000,00 =	19.250.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.13.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>4.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.13.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.000.000,00					
			- Makan Minum Rapat	100	OH	@30.000,00 =	3.000.000,00
			- Snack Kotak Rapat	100	OH	@10.000,00 =	1.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.13.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>5.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.13.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	5.000.000,00					
			- Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	20	OH	@150.000,00 =	3.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.14.</b>	<b>REVIEW RENCANA TERPADU PROGRAM INVESTASI INFRASTRUKTUR JANGKA MENENGAH (RPI2JM)</b>	<b>69.850.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.14.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>49.350.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.14.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>49.350.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.14.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	49.350.000,00					
			- Honorarium PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honorarium pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 =	1.200.000,00
			Honor Tim Pengarah	-	-		14.250.000,00
			- Penanggung jawab 2 org	12	OB	@325.000,00 =	3.900.000,00
			- Koordinator	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Sekretaris	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota 4 Org x 6 bln	24	OB	@225.000,00 =	5.400.000,00
			Honor Tim Teknis RPIJM	-	-		13.050.000,00
			- Koordinator	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Sekretaris	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota 6 Org x 6 bln	36	OB	@225.000,00 =	8.100.000,00
			Tim Sekretariat	-	-		18.450.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Sekretaris	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota 6 Org x 6 bln	36	OB	@225.000,00 =	8.100.000,00
			- Operator Sippa	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Operator Sadari	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.14.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>20.500.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.21.14.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.14.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.500.000,00					
			Honor Narasumber Pelatihan SIPKP (Sistem Informasi Penyelenggaraan Kawasan	3	JP	@500.000,00 =	1.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.14.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>6.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.14.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	250.000,00					
			- Cetak Kulit Laporan	10	Lemba	@25.000,00 =	250.000,00
4.01.4.01.01.21.14.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	6.250.000,00					
			- Belanja Penggandaan	1	Paket	@6.250.000,00 =	6.250.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.14.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>4.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.14.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.000.000,00					
			- Makan Minum Rapat	100	OH	@30.000,00 =	3.000.000,00
			- Snack Kotak	100	OH	@10.000,00 =	1.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.21.14.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>8.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.21.14.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	8.500.000,00					
			- Gol IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Gol III	30	OH	@150.000,00 =	4.500.000,00
			- Gol II	16	OH	@125.000,00 =	2.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.22.</b>	<b>PROGRAM PERENCANAAN PEMBANGUNAN EKONOMI</b>	<b>349.250.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.22.02.</b>	<b>PENYUSUNAN INDIKATOR EKONOMI DAERAH</b>	<b>243.475.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.22.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>21.675.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.22.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>21.675.000,00</b>					
4.01.4.01.01.22.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	21.675.000,00					
			- Honorarium PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honorarium pembantu PPTK	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00
			Honorarium Tim Koordinasi	-	-		12.225.000,00
			Pengembangan Sektor Pertanian Daerah				
			- Penanggung Jawab	3	OB	@325.000,00 =	975.000,00
			- Koordinator	3	OB	@275.000,00 =	825.000,00
			- Ketua	3	OB	@250.000,00 =	750.000,00
			- Sekretaris	3	OB	@225.000,00 =	675.000,00
			- Anggota 15 Orang	45	OB	@200.000,00 =	9.000.000,00
			Honorarium Tim Teknis	-	-		7.650.000,00
			Pengembangan Sektor Pertanian Daerah				
			- Ketua Tim	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
			- Anggota Tim 10 Orang	30	OB	@225.000,00 =	6.750.000,00
<b>4.01.4.01.01.22.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>221.800.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.22.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>150.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.22.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	150.000.000,00					
			- Masterplan Perencanaan	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			Pengembangan Kawasan				
			Peternakan Kabupaten Aceh Besar				
<b>4.01.4.01.01.22.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>10.950.000,00</b>					
4.01.4.01.01.22.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	7.200.000,00					
			- Cetak Dokumen	20	Dok	@300.000,00 =	6.000.000,00
			- Cetak Spanduk	6	Lemba	@200.000,00 =	1.200.000,00
4.01.4.01.01.22.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.750.000,00					
			- Biaya Penggandaan	15.00	Lemba	@250,00 =	3.750.000,00
<b>4.01.4.01.01.22.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>6.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.22.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.000.000,00					
			- Makan Minum Rapat tim Koordinasi dan Tim Teknis 3 x 50	150	OH	@30.000,00 =	4.500.000,00
			- Snack Kotak Rapat 3 x 50 Orang	150	Kotak	@10.000,00 =	1.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.22.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>54.850.000,00</b>					
4.01.4.01.01.22.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	11.750.000,00					
			Konsultasi, Koordinasi, Fasilitasi, Pemantauan dan evaluasi perencanaan penyusunan indikator ekonomi daerah di Sektor Pertanian	-	-		11.750.000,00
			- Golongan IV	15	OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan III	35	OH	@150.000,00 =	5.250.000,00
			- Golongan II	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
			- Perjalanan Dinas ke Pulo Aceh	9	OH	@250.000,00 =	2.250.000,00
4.01.4.01.01.22.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.100.000,00					
			Golongan IV	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Transport	2	Ot	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Penginapan	6	Oh	@800.000,00 =	4.800.000,00
			- Uang harian	8	Oh	@750.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan III	-	-		
			- Transport	3	Ot	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Penginapan	9	Oh	@700.000,00 =	6.300.000,00
			- Uang Harian	12	Oh	@500.000,00 =	6.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.22.03.</b>	<b>PENYUSUNAN PERENCANAAN</b>	<b>105.775.000,00</b>					
	<b>PENGEMBANGAN EKONOMI MASYARAKAT</b>						
<b>4.01.4.01.01.22.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>21.725.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.22.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>21.725.000,00</b>					
4.01.4.01.01.22.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	21.725.000,00					
			- Honorarium PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium pembantu PPTK	4	OB	@200.000,00 =	800.000,00
			Honorarium Tim Koordinasi Pengembangan Ekonomi Masyarakat (Berbasis Lokal)	-	-		12.225.000,00
			- Penanggung Jawab	3	OB	@325.000,00 =	975.000,00
			- Koordinator	3	OB	@275.000,00 =	825.000,00
			- Ketua	3	OB	@250.000,00 =	750.000,00
			- Sekretaris	3	OB	@225.000,00 =	675.000,00
			- Anggota 15 Orang	45	OB	@200.000,00 =	9.000.000,00
			Honorarium Sekretariat Tim koordinasi Pengembangan Ekonomi Masyarakat (Berbasis Lokal)	-	-		7.500.000,00
			- Ketua	3	OB	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota 10 Orang	30	OB	@225.000,00 =	6.750.000,00
<b>4.01.4.01.01.22.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>84.050.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.22.03.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>10.320.000,00</b>					
4.01.4.01.01.22.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	7.200.000,00					
			- Belanja Cetak dokumen	20	Dok	@300.000,00 =	6.000.000,00
			- Spanduk	6	Lemba	@200.000,00 =	1.200.000,00
4.01.4.01.01.22.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.120.000,00					
			- Biaya Penggandaan	12.48	Lemba	@250,00 =	3.120.000,00
<b>4.01.4.01.01.22.03.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>27.100.000,00</b>					
4.01.4.01.01.22.03.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	27.100.000,00					
			- Makan Minum Rapat (2 x 50 Orang)	100	OH	@30.000,00 =	3.000.000,00
			- Snack Kotak Rapat (4 x 50 Orang)	100	OH	@10.000,00 =	1.000.000,00
			Makan Minum Rapat pelaku ekonomi daerah (2 x 50 Orang)	100	OH	@30.000,00 =	3.000.000,00
			- Snack Kotak Rapat (2 x 50 Orang)	10	OH	@10.000,00 =	100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.01.4.01.01.22.03.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>46.630.000,00</b>	- Makan Minum Rakor /Publikasi (meeting room)	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
4.01.4.01.01.22.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.500.000,00	- Golongan IV	15	OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan III	30	OH	@150.000,00 =	4.500.000,00
			- Golongan II	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
			- Perjalanan Dinas ke Pulo Aceh	15	OH	@250.000,00 =	3.750.000,00
4.01.4.01.01.22.03.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	34.130.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	-	-		
			Golongan IV	-	-		4.500.000,00
			- Transport	1	Ot	@800.000,00 =	800.000,00
			- Penginapan	3	Oh	@700.000,00 =	2.100.000,00
			- Uang harian	4	Oh	@400.000,00 =	1.600.000,00
			Golongan III	-	-		3.030.000,00
			- Transport	1	Ot	@800.000,00 =	800.000,00
			- Penginapan	3	Oh	@410.000,00 =	1.230.000,00
			- Uang harian	4	Oh	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Aceh	-	-		26.600.000,00
			Golongan IV	-	-		8.400.000,00
			- Transportasi	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Penginapan	3	OH	@800.000,00 =	2.400.000,00
			- Uang Harian	4	OH	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Golongan III	-	-		18.200.000,00
			- Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Penginapan	6	OH	@700.000,00 =	4.200.000,00
			- Uang Harian	8	OH	@750.000,00 =	6.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.23.</b>	<b>PROGRAM PERENCANAAN SOSIAL BUDAYA</b>	<b>120.330.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.23.05.</b>	<b>PERENCANAAN PEMBANGUNAN BIDANG SOSIAL DAN BUDAYA</b>	<b>120.330.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.23.05.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>48.300.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.23.05.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>48.300.000,00</b>					
4.01.4.01.01.23.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	48.300.000,00	- Honorarium PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 =	1.200.000,00
			Honor Tim Penyusun Dokumen PPRG	-	-		21.300.000,00
			- Koordinator	6	OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			-Sekretaris	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Anggota	72	OB	@225.000,00 =	16.200.000,00
			Honor Tim Penanggung Jawab Evaluasi Kota Layak anak	-	-		23.400.000,00
			- Pengarah	6	OB	@350.000,00 =	2.100.000,00
			- Koordinator	6	OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			-Sekretaris	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota	72	OB	@225.000,00 =	16.200.000,00
<b>4.01.4.01.01.23.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>72.030.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.23.05.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>5.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.23.05.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.000.000,00					
			- Narasumber/pengajar/tenaga ahli berasal dari aparaturn kabupaten Aceh Besar	6	Jp	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Narasumber/pengajar/tenaga ahli berasal dari Prov. Aceh/ Akademisi	4	JP	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Narasumber berasal dari luar daerah/Kementerian	2	JP	@750.000,00 =	1.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.23.05.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>6.230.000,00</b>					
4.01.4.01.01.23.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.800.000,00					
			- Cetak Spanduk	10	Lemba	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Cetak Kulit Laporan	20	Lemba	@40.000,00 =	800.000,00
4.01.4.01.01.23.05.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.430.000,00					
			- Biaya Penggandaan	1	Paket	@3.430.000,00 =	3.430.000,00
<b>4.01.4.01.01.23.05.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>12.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.23.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	12.000.000,00					
			- Makan Minum Rapat (6 x 50 orang)	300	OH	@30.000,00 =	9.000.000,00
			Snack Kotak Rapat(6 x 50 orang)	300	Kotak	@10.000,00 =	3.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.23.05.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>48.800.000,00</b>					
4.01.4.01.01.23.05.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	30.500.000,00					
			- Golongan IV	40	OH	@200.000,00 =	8.000.000,00
			- Golongan III	100	OH	@150.000,00 =	15.000.000,00
			- Golongan II	20	OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
			- Pulo Aceh	20	OH	@250.000,00 =	5.000.000,00
4.01.4.01.01.23.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	18.300.000,00					
			Gol IV	-	-		
			- Transport (1 Org)	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Uang Harian (1 Org x 4 Hr)	4	OH	@700.000,00 =	2.800.000,00
			- Penginapan (1 Org x 3 Hr)	3	OH	@950.000,00 =	2.850.000,00
			Gol III	-	-		
			- Transport (1 Org)	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Uang Harian (1 Org x 4 Hr)	4	OH	@600.000,00 =	2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.01.4.01.01.24.	<b>PROGRAM PERENCANAAN PRASARANA WILAYAH DAN SUMBER DAYA ALAM</b>	<b>684.475.000,00</b>	- Penginapan (1 Org x 3 Hr)	3	OH	@750.000,00 = 2.250.000,00
4.01.4.01.01.24.04.	<b>KOORDINASI PENYUSUNAN PENATAAN KEMITRAAN PENYELAMATAN SUMBER-SUMBER AIR</b>	<b>579.190.000,00</b>				
4.01.4.01.01.24.04.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>143.800.000,00</b>				
4.01.4.01.01.24.04.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>68.500.000,00</b>				
4.01.4.01.01.24.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	68.500.000,00				
			- Honorarium PPTK	12	OB	@400.000,00 = 4.800.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	12	OB	@200.000,00 = 2.400.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (APBK)	-	-	27.000.000,00
			- Pengarah	8	OB	@325.000,00 = 2.600.000,00
			- Wakil Pengarah	8	OB	@325.000,00 = 2.600.000,00
			- Penanggung Jawab	8	OB	@300.000,00 = 2.400.000,00
			- Wakil PenanggungJawab	8	OB	@300.000,00 = 2.400.000,00
			- Ketua	8	OB	@275.000,00 = 2.200.000,00
			- Wakil Ketua	8	OB	@250.000,00 = 2.000.000,00
			- Sekretaris	8	OB	@250.000,00 = 2.000.000,00
			- Anggota 6 org x 8 bln	48	OB	@225.000,00 = 10.800.000,00
			Honorarium KPIU	-	-	14.000.000,00
			- Ketua	8	OB	@275.000,00 = 2.200.000,00
			- Wakil Ketua	8	OB	@250.000,00 = 2.000.000,00
			- Sekretaris	8	OB	@225.000,00 = 1.800.000,00
			- Anggota 5 org x 8 bln	40	OB	@200.000,00 = 8.000.000,00
			Honorarium KPMU	-	-	14.000.000,00
			- Ketua	8	OB	@275.000,00 = 2.200.000,00
			- Wakil Ketua	8	OB	@250.000,00 = 2.000.000,00
			- Sekretaris	8	OB	@225.000,00 = 1.800.000,00
			- Anggota 5 org x 6 bln	40	OB	@200.000,00 = 8.000.000,00
			Honorarium Non PNS (APBK)	-	-	6.300.000,00
			Honorarium Komisi Irigasi	-	-	6.300.000,00
			- Ketua	1	OK	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			- Anggota (6 Orang)	6	OK	@800.000,00 = 4.800.000,00
4.01.4.01.01.24.04.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>75.300.000,00</b>				
4.01.4.01.01.24.04.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	75.300.000,00				
			Honorarium Sekretariat KPIU (IPDMIP)	-	-	27.000.000,00
			- Koordinator (1 Org x 6)	6	OK	@2.500.000,00 = 15.000.000,00
			- Asisten Administrasi ( 1 Org x 6 )	6	OK	@2.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium Panitia WorkShop PPSI (IPDMIP)	-	-		2.100.000,00
			- Koordinator (1 Org x 1 Keg)	1	OK	@500.000,00 =	500.000,00
			- Anggota ( 4 Org x 1 keg)	4	OK	@400.000,00 =	1.600.000,00
			Honorarium Tim Penyusun PSETK (IPDMIP)	-	-		46.200.000,00
			- Koordinator (1 Org x 6)	6	OB	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Asisten Administrasi ( 18 Org x 6 )	108	OB	@400.000,00 =	43.200.000,00
<b>4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>432.390.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>29.253.000,00</b>					
4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	29.253.000,00					
			Belanja Bahan Pakai Habis (IPDMIP)	-	-		1.357.000,00
			Biaya ATK Rapat Komir	-	-		1.357.000,00
			- Kertas HVS 70 Gram	3	Rim	@45.000,00 =	135.000,00
			- Spidol	1	Kotak	@80.000,00 =	80.000,00
			- Amplop Viva Panjang	2	Kotak	@16.000,00 =	32.000,00
			- Flash Disk	2	Buah	@350.000,00 =	700.000,00
			Ballpoint boxi H & M	4	Kotak	@90.000,00 =	360.000,00
			- Kertas Plano	50	Lemba	@1.000,00 =	50.000,00
			Biaya ATK Sosialisasi/Kampanye Penyebaran Peraturan Irigasi (PPSI)	-	-		3.841.000,00
			- Kertas HVS 70 Gram	2	Rim	@45.000,00 =	90.000,00
			- Kertas Meta Plan	3	Rim	@25.000,00 =	75.000,00
			- Spidol	2	Kotak	@80.000,00 =	160.000,00
			- Amplop Viva Panjang	1	Kotak	@16.000,00 =	16.000,00
			- Tas	30	Buah	@50.000,00 =	1.500.000,00
			- Note Book	30	Buah	@10.000,00 =	300.000,00
			- Bet Nama	30	Buah	@50.000,00 =	1.500.000,00
			- Pulpen	30	Buah	@5.000,00 =	150.000,00
			- Kertas Plano	50	Lemba	@1.000,00 =	50.000,00
			Biaya ATK Workshop PPSIP	-	-		7.086.000,00
			- Kertas HVS 70 Gram	3	Rim	@45.000,00 =	135.000,00
			-Spidol	4	Kotak	@82.000,00 =	328.000,00
			- Amplop Viva Panjang	3	Kotak	@16.000,00 =	48.000,00
			- Tas	45	Buah	@120.000,00 =	5.400.000,00
			- Note Book	45	Buah	@10.000,00 =	450.000,00
			- Bet Nama	45	Buah	@10.000,00 =	450.000,00
			- Pulpen	45	Buah	@5.000,00 =	225.000,00
			- Kertas Plano	50	Lemba	@1.000,00 =	50.000,00
			Biaya ATK Pelatihan PSETK	-	-		485.000,00
			- Spidol	1	Kotak	@80.000,00 =	80.000,00
			- Map Plastik	19	Buah	@5.000,00 =	95.000,00
			- Note Book	19	Buah	@10.000,00 =	190.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pulpen	19	Buah	@5.000,00 =	95.000,00
			- Kertas Plano	25	Lemba	@1.000,00 =	25.000,00
			Biaya ATK Pelaksanaan dan Penyusunan PRA+PSETK - A dan B	-	-		15.645.000,00
			- Kertas HVS 70 Gram	2	Rim	@45.000,00 =	90.000,00
			- Spidol	3	Kotak	@80.000,00 =	240.000,00
			- Amplop Viva Panjang	15	Kotak	@16.000,00 =	240.000,00
			- Map Plastik	750	Buah	@5.000,00 =	3.750.000,00
			- Note Book	750	Buah	@10.000,00 =	7.500.000,00
			- Pulpen	750	Buah	@5.000,00 =	3.750.000,00
			- Kertas Plano	75	Lemba	@1.000,00 =	75.000,00
			Biaya ATK Unit Pelaksana Program Tk. Kabupaten	-	-		332.000,00
			- Kertas HVS 70 Gram	2	Rim	@45.000,00 =	90.000,00
			- Spidol	2	Kotak	@80.000,00 =	160.000,00
			- Amplop Viva Panjang	2	Kotak	@16.000,00 =	32.000,00
			- Kertas Plano	50	Lemba	@1.000,00 =	50.000,00
			Biaya ATK Pembentukan Tim Penyusun RP2I	-	-		507.000,00
			- Kertas HVS 70 Gram	1	Rim	@45.000,00 =	45.000,00
			- Kertas Hmeta Plan	1	Rim	@25.000,00 =	25.000,00
			- Spidol	1	Kotak	@80.000,00 =	80.000,00
			- Buku Agenda	10	Buah	@25.000,00 =	250.000,00
			- Pulpen	1	Kotak	@25.000,00 =	25.000,00
			- Amplop Viva Panjang	2	Kotak	@16.000,00 =	32.000,00
			- Kertas Plano	50	Lemba	@1.000,00 =	50.000,00
<b>4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>196.900.000,00</b>					
4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	165.400.000,00					
			Belanja Penganti Uang transportasi peserta (IPDMIP)	-	-		165.400.000,00
			- Uang Saku dan Trasportasi Peserta Rapat Komir	20	OH	@100.000,00 =	2.000.000,00
			- Uang Saku dan Trasportasi Peserta Workshop PPSI	90	OH	@100.000,00 =	9.000.000,00
			- Uang Saku dan Trasportasi Peserta Pelatihan PSETK	19	OH	@100.000,00 =	1.900.000,00
			- Uang Saku dan Trasportasi Peserta Pelaksanaan dan Penyusunan PRA-PSETK-A+B	1.500	OH	@100.000,00 =	150.000.000,00
			- Uang Saku dan Transportasi Pembentukan Tim Penyusun RP2I	25	OH	@100.000,00 =	2.500.000,00
4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	31.500.000,00					
			Belanja Jasa Narasumber Rapat Komir	-	-		9.000.000,00
			- Narasumber Kabupaten (12 JP)	12	JP	@250.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Narasumber Provinsi (12 JP)	12	JP	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Belanja Jasa Narasumber Sosialisasi/Kampanye Penyadaran Publik Irigasi	-	-		4.000.000,00
			- Narasumber Kabupaten (4 JP)	4	JP	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Narasumber Provinsi (6 JP)	6	JP	@500.000,00 =	3.000.000,00
			Belanja Jasa Narasumber Workshop PPSI	-	-		15.000.000,00
			- Narasumber Luar Daerah/Kementrian (10 JP)	10	JP	@750.000,00 =	7.500.000,00
			- Narasumber Provinsi (15 JP)	15	JP	@500.000,00 =	7.500.000,00
			Belanja Jasa Narasumber Pelatihan Pelaksanaan dan Penyusunan PRA+ PSETK - A	-	-		2.000.000,00
			- Narasumber Provinsi Pelatihan Pelaksanaan dan Penyusunan PRA-PSETK (4 JP)	4	JP	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Belanja Jasa Pendukung Kegiatan Sosialisasi/Kampanye Penyadaran Publik Peraturan Irigasi	-	-		500.000,00
			- Moderator (1 Org )	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pembaca Quran (1 Org x 1 KI)	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pembawa Acara/MC (1 Org x 1 KI)	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
			Belanja Jasa Pendukung Kegiatan Workshop PPSI	-	-		500.000,00
			- Moderator (1 Org )	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			- Jasa Pembaca Quran (1 Org x 1 KI)	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			- Jasa Pembawa Acara/MC (1 Org x 1 KI)	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
			Belanja Jasa Pendukung Kegiatan Pelatihan PSETK	-	-		500.000,00
			- Moderator (1 Org )	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			- Jasa Pembaca Quran (1 Org x 1 KI)	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			- Jasa Pembawa Acara/MC (1 Org x 1 KI)	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
			- Biaya Cetak Kulit Laporan Komir	45	Eks	@25.000,00 =	1.125.000,00
			- Biaya Cetak Kulit Laporan Pelaksanaan Prog Tk. Kabupaten	10	Eks	@25.000,00 =	250.000,00
			- Biaya Cetak Pembentukan Tim Penyusun RP2I	8	Eks	@25.000,00 =	200.000,00
			- Biaya Cetak Spanduk Rapat Komir	5	Lemba	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Biaya Cetak Kulit Laporan Sosialisasi/Kampanye PPSI	5	Eks	@25.000,00 =	125.000,00
			- Biaya Cetak Spanduk Sosialisasi PPSI	2	Lemba	@200.000,00 =	400.000,00
<b>4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>35.387.000,00</b>					
4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	29.175.000,00					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	6.212.000,00	- Biaya Cetak Kulit Laporan Workshop PPSI 20 Eks @25.000,00 = 500.000,00 - Biaya Cetak Spanduk Workshop PPSI 1 Lemba @200.000,00 = 200.000,00 - Biaya Cetak Kulit Laporan Pelatihan PSETK 5 Lemba @25.000,00 = 125.000,00 - Biaya Cetak Laporan dan Cetak Peta untuk Pelaksanaan dan Penyusunan PRA+PSETK - A + B 500 Eks @50.000,00 = 25.000.000,00 - Biaya Cetak Spanduk Pelaksanaan dan Penyusunan PRA+PSETK - A + B 1 Lemba @250.000,00 = 250.000,00 - Biaya Fotocopy Rapat Komir 5.000 Lemba @250,00 = 1.250.000,00 - Biaya Fotocopy Sosialisasi/Kampanye Penyadaran Publik Peraturan Irigasi (PPSI) 6.000 Lemba @250,00 = 1.500.000,00 - Biaya Fotocopy Workshop PPSI 4.500 Lemba @250,00 = 1.125.000,00 - Biaya Fotocopy Pelatihan PSETK 648 Lemba @250,00 = 162.000,00 - Biaya Fotocopy Pelaksanaan dan Penyusunan PRA+PSETK - A+B 6.000 Lemba @250,00 = 1.500.000,00 - Biaya Fotocopy Rapat Koordinasi Kegiatan IPDMIP 1.500 Lemba @250,00 = 375.000,00 - Biaya Fotocopy Rapat Pembentukan Tim Penyusun RP2I 1.200 Lemba @250,00 = 300.000,00			
<b>4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>110.000.000,00</b>				
4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	110.000.000,00	Rapat Komir - - 4.200.000,00 - Makan Minum Rapat 3 kali x 35 orang 105 OH @30.000,00 = 3.150.000,00 - Snack 2 x 3 kali rapat x 35 orang 105 OH @10.000,00 = 1.050.000,00 Rapat Sosialisasi/Kampanye Penyadaran Publik Peraturan Irigasi (PPSI) - - 2.000.000,00 - Makan Minum Rapat 1x 50 orang 50 OH @30.000,00 = 1.500.000,00 - Snack Kotak (2 x 50 orang) 50 Kotak @10.000,00 = 500.000,00 Rapat WorkShop PPSI - - 5.400.000,00 - Makan Minum Rapat 3 hari x 45 orang 135 OH @30.000,00 = 4.050.000,00 - Snack 3 hari x 45 orang 135 OH @10.000,00 = 1.350.000,00 Rapat Pertemuan Pelatihan PSETK A - - 800.000,00 - Makan Minum Rapat 20 OH @30.000,00 = 600.000,00 - Snack Kotak (2 x 20 Org) 20 OH @10.000,00 = 200.000,00 Rapat Penyusunan Kegiatan PSETK A+B+C - - 90.000.000,00 - Makan Minum Rapat 2.250 OH @30.000,00 = 67.500.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Snack Kotak (4500 Kotak)	2.250	OH	@10.000,00 =	22.500.000,00
			Rapat Koordinasi Kegiatan IPDMIP (7x)	-	-		5.600.000,00
			- Makan Minum Rapat (20 Org x 7 Kali)	140	OH	@30.000,00 =	4.200.000,00
			- Snack Kotak (20 Org x 7 Kali)	140	OH	@10.000,00 =	1.400.000,00
			RapatKoordinasi Kegiatan Pembentukan Tim Penyusun RP2I	-	-		2.000.000,00
			- Makan Minum Rapat 2 x 25	50	OH	@30.000,00 =	1.500.000,00
			- Snack Kotak (4 x 25)	50	OK	@10.000,00 =	500.000,00
<b>4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>60.850.000,00</b>					
4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	13.000.000,00					
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (IPDMIP)	-	-		13.000.000,00
			- Golongan IV	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan III	60	OH	@150.000,00 =	9.000.000,00
4.01.4.01.01.24.04.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	47.850.000,00					
			Golongan IV	-	-		22.800.000,00
			- Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Uang Harian	8	OH	@950.000,00 =	7.600.000,00
			- Penginapan	6	OH	@1.200.000,00 =	7.200.000,00
			Golongan III	-	-		25.050.000,00
			- Transportasi	3	OT	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Uang Harian	12	OH	@600.000,00 =	7.200.000,00
			- Penginapan	9	OH	@650.000,00 =	5.850.000,00
<b>4.01.4.01.01.24.04.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>3.000.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.24.04.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>3.000.000,00</b>					
4.01.4.01.01.24.04.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	3.000.000,00					
			- Pengadaan Printer	1	Unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
<b>4.01.4.01.01.24.05.</b>	<b>PENYUSUNAN RENCANA PEMBANGUNAN AIR MINUM DAN PENYEHATAN LINGKUNGAN (AMPL)</b>	<b>105.285.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.24.05.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>60.450.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.24.05.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>39.450.000,00</b>					
4.01.4.01.01.24.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	39.450.000,00					
			- Honorarium PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Tim Pokja AMPL	-	-		35.850.000,00
			- Pengarah dan Wakil Pengarah (2 org x 6 bulan)	12	OB	@325.000,00 =	3.900.000,00
			- Penanggung Jawab	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.01.4.01.01.24.05.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>21.000.000,00</b>	- Sekretaris	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
4.01.4.01.01.24.05.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	21.000.000,00	- Anggota (20 org x 6 bulan)	120	OB	@225.000,00 =	27.000.000,00
			Honorarium Panitia Kemitraan (PAKEM) Pamsimas Kab. Aceh Besar	-	-		21.000.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Wakil Ketua	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota 7 org x 6 bln	42	OB	@225.000,00 =	9.450.000,00
			- Honor Survey Pakem	42	OB	@200.000,00 =	8.400.000,00
<b>4.01.4.01.01.24.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>44.835.000,00</b>					
<b>4.01.4.01.01.24.05.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>17.500.000,00</b>					
4.01.4.01.01.24.05.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	17.500.000,00	- Uang Saku dan transport Peserta Rapat Sosialisasi Kabupaten Program PAMSIMAS 1 x 100 Org	100	OH	@100.000,00 =	10.000.000,00
			- Uang Saku dan transport Peserta Rapat Sosialisasi Kabupaten Program SANIMAS 1 x 75 Org	75	OH	@100.000,00 =	7.500.000,00
<b>4.01.4.01.01.24.05.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.800.000,00</b>					
4.01.4.01.01.24.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.300.000,00	- Cetak Kulit Laporan	20	Eks	@25.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Spanduk	4	Lemba	@200.000,00 =	800.000,00
4.01.4.01.01.24.05.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	500.000,00	- Belanja Penggandaan Kegiatan	2.000	Lemba	@250,00 =	500.000,00
<b>4.01.4.01.01.24.05.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>12.160.000,00</b>					
4.01.4.01.01.24.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	12.160.000,00	Rapat Pokja AMPL	-	-		5.160.000,00
			- Makan Minum Rapat 4 x 30 org	129	OH	@30.000,00 =	3.870.000,00
			- Snack Kotak Rapat 8 x 30 org	129	OH	@10.000,00 =	1.290.000,00
			Rapat Sosialisasi Kabupaten Program PAMSIMAS	-	-		4.000.000,00
			- Makan Minum Rapat 1 x 100 org	100	OH	@30.000,00 =	3.000.000,00
			- Snack Kotak Rapat 100 org	100	OH	@10.000,00 =	1.000.000,00
			Rapat Sosialisasi Kabupaten Program SANIMAS	-	-		3.000.000,00
			- Makan Minum Rapat 1 x 75 org	75	OH	@30.000,00 =	2.250.000,00
			- Snack Kotak Rapat 2 x 75 org	75	OH	@10.000,00 =	750.000,00
<b>4.01.4.01.01.24.05.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>13.375.000,00</b>					
4.01.4.01.01.24.05.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	13.375.000,00	- Gol IV	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
	<p style="text-align: right;"><b>JUMLAH BELANJA</b></p> <p style="text-align: right;"><b>SURPLUS/(DEFISIT)</b></p>	<p style="text-align: right;">9.682.155.905,00</p> <p style="text-align: right;">(9.682.155.905,00)</p>	<p>- Gol III                    50    OH                    @150.000,00 =            7.500.000,00</p> <p>- Gol II                      15    OH                    @125.000,00 =            1.875.000,00</p>